WYCIĄG Z OGŁOSZENIA 

PREZYDENT MIASTA RZESZOWA
ogłasza  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych             w Rzeszowie:
1. ul. Witolda, oznaczenie nieruchomości:
· działka nr 1574/2 o pow. 0,5014 ha, obr. 219,  objęta Kw RZ1Z/00065890/4
Cena wywoławcza: 750 000 zł

Wysokość wadium: 120 000 zł 

Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej nr RZ1Z/00065890/4 :
W dziale III Kw  RZ1Z/00065890/4 wpisane jest ograniczone prawo rzeczowe służebność przejazdu, przechodu i przegonu cz. dz. 1485/1 przylegającą do dz. 1485/2, 1485/5, 1485/8, 1485/3, 1485/6, 1485/9 szlakiem 6m szerokim na rzecz każdoczesnych właścicieli i posiadaczy dz. nr 1485/2, na rzecz każdoczesnych właścicieli  i posiadaczy dz. nr 1485/5 i 1485/8 o łącznej pow. 10 a 86m2, na rzecz każdoczesnych właścicieli i posiadaczy dz. nr 1485/6 o pow. 581m2, na rzecz każdoczesnych właścicieli i posiadaczy dz. nr 1485/3, 1485/9 o łączny obszarze 11a 62m2.  Ostrzeżenie, że stan prawny nieruchomości ujawniony w księdze wieczystej Kw nr 65890 stał się niezgodny z rzeczywistym stanem prawnym odnośnie prawa własności działki nr 1848/2 o pow. 28m2, położonej w obrębie 219 Rzeszów- Wilkowska Południe, powstałej z podziału działki nr 1848 o pow. 265 m2, która powstała w wyniku zmiany oznaczenia działek nr 565/1, 566/1, 574/5 i 564/1 – które to prawo nabyli: Helena Podlesiecka w 1/3 części, Janina Skoczylas w 1/3 części, Stefan Więcek w 1/3 części – na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 31.05.2006 r. GE.VII.72211/157/05, postanowienia Prezydenta  Miasta Rzeszowa z dnia 03.07.2006 r. GE.VII.72211/157/05.

Powyższe obciążenia nie  dotyczą dz. nr 1574/2 obr. 219.
Dział IV wolny od wpisów.

Nieruchomość wolna jest od zobowiązań.

Opis nieruchomości:

Nieruchomość położona jest przy ul. Witolda. Nieruchomość graniczy z nieruchomościami niezabudowanymi – tereny zielone. 
Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości:

Nieruchomość nie jest objęta żadnym obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego.       

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                              o gospodarce nieruchomościami, upłynął dnia 17 czerwca 2015 r., zgodnie z wywieszonym wykazem. 
2. ul. Malownicza, oznaczenie nieruchomości:
· działka nr 1595/2 o pow. 0,2550 ha , obr. 210  objęta Kw RZ1Z/00097640/0
Cena wywoławcza:  641 000 zł

Wysokość wadium: 100 000 zł 

Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej RZ1Z/00097640/0  :

W dziale III Kw RZ1Z/00097640/0 wpisane jest ograniczone prawo rzeczowe służebność przejazdu              i przechodu wzdłuż zachodniej granicy działek 355 i 356/2 aż do północnej granicy działki 349/4 pasem szerokości 4 metry oraz prawo przeprowadzania tym pasem wszelkich instalacji elektrycznych, wodnokanalizacyjnych i gazowych do działki 349/4. Ograniczone prawo rzeczowe służebność przejazdu i przechodu wzdłuż zachodniej granicy działek 355 i 356/2 aż do północnej granicy działki 349/2 pasem szerokości 4 metry oraz prawo przeprowadzania tym pasem wszelkich instalacji elektrycznych, wodnokanalizacyjnych i gazowych do działki 349/2. Ograniczone prawo rzeczowe służebność gruntowa polegająca na prawie przejazdu, przechodu przez działkę nr 1597/3, pasem oznaczonym na załączniku graficznym kolorem czerwonym, zachodnim krańcem działki od ulicy Malowniczej począwszy na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 1533. Ograniczone prawo rzeczowe służebność przejazdu, przechodu przez działkę nr 1597/3, pasem oznaczonym na załączniku graficznym kolorem czerwonym, zachodnim krańcem działki od ulicy Malowniczej począwszy na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 1598. Powyższe obciążenia nie dotyczą dz. nr 1595/2                obr. 210. 
Dział IV wolny od wpisów.
Nieruchomość wolna jest od zobowiązań.

Opis nieruchomości:

Nieruchomość położona jest przy ul. Malowniczej. Nieruchomość graniczy z nieruchomościami niezabudowanymi, sąsiedztwo stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. 
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